

Sjællands Dentalservice ApS

Metalbuen 38, 2750 Ballerup

CVR-nr. 54 37 94 12

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2022.

Flemming Julin Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sjællands Dentalservice ApS Metalbuen 38 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 54 37 94 12
	Stiftet: 15. september 1975
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Flemming Julin Hansen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Xenelux ApS
Kapitalinteresse	Denlux A/S, Ballerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i ejendomsudlejning samt besidde kapitalandele i Denlux A/S.

Usædvanlige forhold

I forbindelse med regnskabsaflæggelsen, er der konstateret fejl i selskabets behandling af investeringsejendomme. Fejlen har betydet, at der dels har været foretaget afskrivninger på grundværdierne og dels har afskrivningerne på bygningerne ikke være i overensstemmelse med den skønnede levetid på 20 år.

Selskabets materielle anlægsaktiver har således været indregnet 1.125 t.kr. for lavt sidste år. Effekten på egenkapitalen efter udskudt skat udgør en forøgelse af egenkapitalen med 1.064 t.kr. Resultatet efter skat for 2019/20 har som følge af fejlen været 25 t.kr. for højt. Korrektionen er ført direkte på egenkapitalen primo.

Sammenligningstal er tilpasset i forbindelse med korrektion af fejlen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 269 t.kr. mod 195 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 416 t.kr. mod 33 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	268.746	194.682
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-123.330	-123.330
Driftsresultat	145.416	71.352
Indtægter af kapitalinteresser	300.000	0
Andre finansielle indtægter	46.650	45.996
Nedskrivning af finansielle aktiver	-10.335	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.612	-72.235
Resultat før skat	459.119	45.113
2 Skat af årets resultat	-42.768	-12.580
Årets resultat	416.351	32.533
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	32.533
Disponeret fra overført resultat	-1.583.649	0
Disponeret i alt	416.351	32.533

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	1.394.406	1.517.736
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.526	10.526
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.404.932</u>	<u>1.528.262</u>
5 Kapitalinteresser	150.000	150.000
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.150.000</u>	<u>150.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.554.932</u>	<u>1.678.262</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.619.700	10.335
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	393.600	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	284.522
Andre tilgodehavender	123.731	25.507
Tilgodehavender i alt	<u>2.137.031</u>	<u>320.364</u>
Likvide beholdninger	418.633	3.697.978
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.555.664</u>	<u>4.018.342</u>
Aktiver i alt	<u>6.110.596</u>	<u>5.696.604</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	3.859.549	5.443.198
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Egenkapital i alt	6.059.549	5.643.198
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	15.289
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	32.505	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	32.505	15.289
Gæld til pengeinstitutter	6	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	0
Selskabsskat	4.892	0
Anden gæld	144	38.117
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.542	38.117
Gældsforpligtelser i alt	51.047	53.406
Passiver i alt	6.110.596	5.696.604

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	200.000	4.346.275	0	4.546.275
Korrektion som følge af fejl	0	1.064.390	0	1.064.390
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>32.533</u>	<u>0</u>	<u>32.533</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	200.000	5.443.198	0	5.643.198
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.583.649</u>	<u>2.000.000</u>	<u>416.351</u>
	<u>200.000</u>	<u>3.859.549</u>	<u>2.000.000</u>	<u>6.059.549</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	22.612	72.235
	<u>22.612</u>	<u>72.235</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	42.768	15.289
Regulering af tidligere års skat	0	-2.709
	<u>42.768</u>	<u>12.580</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2020	3.612.175	3.612.175
Kostpris 30. september 2021	<u>3.612.175</u>	<u>3.612.175</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-2.094.439	-1.971.109
Årets afskrivninger	-123.330	-123.330
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>-2.217.769</u>	<u>-2.094.439</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>1.394.406</u>	<u>1.517.736</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2020	10.526	10.526
Kostpris 30. september 2021	<u>10.526</u>	<u>10.526</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>10.526</u>	<u>10.526</u>

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
5. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2020	150.000	150.000
Kostpris 30. september 2021	150.000	150.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	150.000	150.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Denlux A/S, Ballerup	30 %	10.909.580	1.306.772

6. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. oktober 2020	0	0
Tilgang i årets løb	2.000.000	0
Kostpris 30. september 2021	2.000.000	0
Nedskrivninger 30. september 2021	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	2.000.000	0

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Xenelux ApS, CVR-nr. 41 06 54 86, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
